
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 

Ufficio III   e   Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 
 34126 TRIESTE-via Santi Martiri, 3 - tel. 040/3173711 -  fax 040/303140 - C.F. 80016740328 

PEO:  usp.ts@istruzione.it       PEC: uspts@postacert.istruzione.it 

 

 

                                                                     IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 124 del 03/05/99; VISTO il D.L. 03/07/2001 n. 255 convertito in legge 20/08/2001 n. 333 e 

in particolare l’art 9 del D.L 13.05.2011 n. 70 convertito in legge del 12.07.2011 n. 106, il quale ha disposto 

la proroga al 31 agosto 2011 del termine di cui all’art. 4 .- commi 1 e 2 – del decreto legge 3 luglio 2001 n. 

255; 

 

VISTO il D.M. del 13/06/2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

del personale docente ed educativo ai sensi dell’art.4 della Legge 03/05/99 n. 124; 

 

RILEVATA la necessità di attivare le procedure inerenti il conferimento delle supplenze annuali e 

temporanee sino al termine delle attività didattiche, al personale docente della scuola secondaria di I e II 

grado di questa provincia, che devono essere effettuate dopo il termine del 1° settembre 2019; 

 

TENUTO CONTO della disponibilità e della competenza dei Dirigenti dell’Istituto comprensivo Divisione 

Julia e dell’ISIS Leonardo DA VINCI / GIAN Rinaldo CARLI, Scipione DE SANDRINELLI; 

 

VISTE le disposizioni vigenti in materia; 
 

 DECRETA 
 

E’ individuato il Dirigente Scolastico, dott. Cinzia Scheriani, dell’Istituto comprensivo Divisione Julia, quale 

incaricato dell’organizzazione e della gestione delle operazioni d’individuazione dei destinatari delle 

proposte di assunzione a tempo determinato, da Graduatorie ad Esaurimento, per  la scuola secondaria di 

primo grado e il Dirigente Scolastico, dott.ssa Ariella Bertossi  dell’ ISIS Leonardo DA VINCI / GIAN 

Rinaldo CARLI, Scipione DE SANDRINELLI , quale scuola di riferimento o “Scuola polo”, per 

l’organizzazione e gestione delle proposte di assunzione a tempo determinato, da Graduatorie ad 

Esaurimento, per la scuola secondaria di II grado. 
    

 

     

                 Il Dirigente dell’Ufficio III   e 

                                                                                    Ambito Territoriale per la provincia di Trieste 

                Dott.ssa Alida MISSO 

                 

 
 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Cinzia Scheriani 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Ariella Bertossi   

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI della PROVINCIA 

 

ALLE OO.SS. PROVINCIALI ALBO 

  

mailto:uspts@postacert.istruzione.it

		2019-09-04T09:33:40+0000
	MISSO ALIDA


		2019-09-04T11:53:25+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001587.04-09-2019




